OFÍCIO GP. Nº. 043/2009

Botucatu, 3 de fevereiro de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho para conhecimento de V.Sa. cópia anexa do Requerimento nº. 024/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

LUIZ NELSON DUARTE DE CARVALHO

Chefe do Instituto de Criminalística de Botucatu

Rua Castro Alves, 374, Vila Antártica

CEP 18608-550

Botucatu - SP